
ZARZĄDZENIE NR 11/2016
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z 
późn. zm. ), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 
1a do zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 18 463 155,19 zł Wydatki - 18 613 590,19 
zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Karniewo

mgr Michał 
Wojciech Jasiński

Id: 983E95A0-3F5D-43C4-BC8B-37DF69B28DC6. Podpisany Strona 1



                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 
 

Zmiany w planie dochodów 

                                                                                                                                                                                w złotych 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 882 790,00 0,00 987,00 4 883 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 000,00 0,00 807,00 9 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 0,00 807,00 2 607,00 

 85295  Pozostała działalność 2 891 876,00 0,00 180,00 2 892 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 821 876,00 0,00 180,00 2 822 056,00 

bieżące razem: 18 377 449,19 0,00 987,00 18 378 436,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 84 719,00 0,00 0,00 84 719,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 983E95A0-3F5D-43C4-BC8B-37DF69B28DC6. Podpisany Strona 1



Ogółem: 18 462 168,19 0,00 987,00 18 463 155,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 983E95A0-3F5D-43C4-BC8B-37DF69B28DC6. Podpisany Strona 2



                                          Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 
 
 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 4 610 790,00 987,00 4 611 777,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 800,00 807,00 2 607,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 807,00 2 607,00 
 

 85295  Pozostała działalność 2 821 876,00 180,00 2 822 056,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 821 876,00 180,00 2 822 056,00 
 

 
Razem: 5 228 736,19 987,00 5 229 723,19  

 

Id: 983E95A0-3F5D-43C4-BC8B-37DF69B28DC6. Podpisany Strona 1



                                                          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 

 

  Zmiany w planie wydatków 
 

  
     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 908 848,00 1 858 848,00 1 747 748,00 1 405 314,00 342 434,00 0,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 908 848,00 1 858 848,00 1 747 748,00 1 405 314,00 342 434,00 0,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 317 150,00 102 150,00 93 150,00 27 650,00 65 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 317 150,00 102 150,00 93 150,00 27 650,00 65 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 314 650,00 99 650,00 90 650,00 27 650,00 63 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 314 650,00 99 650,00 90 650,00 27 650,00 63 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 

 
 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 733 122,43 6 716 987,00 5 937 014,00 4 698 898,00 1 238 116,00 576 000,00 203 973,00 0,00 0,00 0,00 16 135,43 16 135,43 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -11 960,00 -11 960,00 -11 960,00 -11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 11 960,00 11 960,00 10 960,00 5 960,00 5 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 983E95A0-3F5D-43C4-BC8B-37DF69B28DC6. Podpisany Strona 1



 po zmianach 6 733 122,43 6 716 987,00 5 936 014,00 4 692 898,00 1 243 116,00 576 000,00 204 973,00 0,00 0,00 0,00 16 135,43 16 135,43 0,00 0,00  

 
 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 422 540,00 3 410 040,00 2 812 979,00 2 447 213,00 365 766,00 491 000,00 106 061,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 895,00 3 895,00 3 895,00 3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 3 426 435,00 3 413 935,00 2 816 874,00 2 451 108,00 365 766,00 491 000,00 106 061,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 838 166,00 1 838 166,00 1 838 166,00 1 838 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 895,00 3 895,00 3 895,00 3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 842 061,00 1 842 061,00 1 842 061,00 1 842 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 624 274,00 1 624 274,00 1 562 460,00 1 302 683,00 259 777,00 0,00 61 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 960,00 -11 960,00 -11 960,00 -11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 612 314,00 1 612 314,00 1 550 500,00 1 290 723,00 259 777,00 0,00 61 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 996 125,00 996 125,00 996 125,00 996 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 992 165,00 992 165,00 992 165,00 992 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 242 514,00 242 514,00 231 974,00 220 782,00 11 192,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 065,00 3 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 245 579,00 245 579,00 234 039,00 222 847,00 11 192,00 0,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 10 540,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 540,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 171 640,78 171 640,78 171 640,78 171 640,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 173 205,78 173 205,78 173 205,78 173 205,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 4 267,00 4 267,00 4 267,00 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 767,00 4 767,00 4 767,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 68 439,43 64 804,00 64 804,00 1 000,00 63 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635,43 3 635,43 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 73 439,43 69 804,00 69 804,00 1 000,00 68 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635,43 3 635,43 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 399 507,00 5 399 507,00 688 081,12 540 420,12 147 661,00 0,00 4 711 425,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 550,00 -17 550,00 -17 550,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 537,00 18 537,00 18 537,00 17 550,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 400 494,00 5 400 494,00 689 068,12 540 420,12 148 648,00 0,00 4 711 425,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 983E95A0-3F5D-43C4-BC8B-37DF69B28DC6. Podpisany Strona 2



 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 10 807,00 10 807,00 10 807,00 0,00 10 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 807,00 10 807,00 10 807,00 0,00 10 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 948 876,00 2 948 876,00 63 438,00 42 938,00 20 500,00 0,00 2 885 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 550,00 -17 550,00 -17 550,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 730,00 17 730,00 17 730,00 17 550,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 949 056,00 2 949 056,00 63 618,00 42 938,00 20 680,00 0,00 2 885 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 18 080,00 18 080,00 18 080,00 18 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 550,00 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 35 630,00 35 630,00 35 630,00 35 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 17 550,00 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 550,00 -17 550,00 -17 550,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 612 
603,19 

17 221 
229,13 

10 945 821,25 7 106 700,52 3 839 120,73 1 012 500,00 5 116 907,88 0,00 0,00 146 
000,00 

1 391 374,06 1 391 374,06 5 465,00 0,00 

 zmniejszenie -34 510,00 -34 510,00 -34 510,00 -29 510,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 35 497,00 35 497,00 34 497,00 23 510,00 10 987,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 613 
590,19 

17 222 
216,13 

10 945 808,25 7 100 700,52 3 845 107,73 1 012 500,00 5 117 907,88 0,00 0,00 146 
000,00 

1 391 374,06 1 391 374,06 5 465,00 0,00 

 

Id: 983E95A0-3F5D-43C4-BC8B-37DF69B28DC6. Podpisany Strona 3



                                        Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 
 
 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 4 610 790,00 987,00 4 611 777,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 800,00 807,00 2 607,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 800,00 807,00 2 607,00  

 85295  Pozostała działalność 2 821 876,00 180,00 2 822 056,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 080,00 17 550,00 35 630,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 550,00 - 17 550,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 180,00 5 180,00  

 
Razem: 5 228 736,19 987,00 5 229 723,19  

 

Id: 983E95A0-3F5D-43C4-BC8B-37DF69B28DC6. Podpisany Strona 1




